
2021 年　1月　25日
株式会社 WINX

拝啓、貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

この度、弊社では新型コロナウイルス感染予防対策の観点から、
お客様や従業員のさらなる安心・安全を最優先に考え、
スマート除菌システム「VIRUS DEFENDER」を導入いたしました。

今後も、現状を注視しつつ感染予防・拡大防止を努めてまいりますので
何とぞ引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

弊社エントランスに設置

ウイルス ディフェンダー

ウイルス ディフェンダー


